
ZARZĄDZENIE NR 0050.330.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 24 718,35zł do kwoty 36 040 740,72 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24 718,35 zł do kwoty 
24 677 399,25 zł; 

3) w § 2 ust.1 wydatki zwiększa się o kwotę 24 718,35 zł do kwoty 40 504 
470,32 zł; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24 718,35 zł do kwoty 
25 936 663,88 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574A71EB-4468-48E8-94C4-D693E66F722C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 232 351,15 234 344,50

Urzędy wojewódzkie 70 502,51 72 495,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

69 573,00 71 529,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

919,51 956,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 950,00 21 558,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 608,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 608,00

758 Różne rozliczenia 6 429 533,00 6 438 650,00

Różne rozliczenia finansowe 162 859,00 171 976,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 859,00 81 976,00

855 Rodzina 2 005 702,00 2 005 702,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 943 100,00 1 943 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 894 225,00 1 889 725,00

75108

75814

85502

0,00

9 117,00

9 117,00

9 117,00

0,00

-4 500,00

Rozdział Zmiana

1 993,35

75011 1 993,35

1 956,00

37,35

13 608,00

13 608,00

13 608,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.330.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574A71EB-4468-48E8-94C4-D693E66F722C. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

38 775,00 43 275,00

36 016 022,37 36 040 740,72Razem:

4 500,00

24 718,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574A71EB-4468-48E8-94C4-D693E66F722C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 225 000,00 7 225 000,00

Drogi publiczne gminne 7 225 000,00 7 225 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 3 302 004,15 3 303 997,50

Urzędy wojewódzkie 70 492,51 72 485,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 573,00 71 529,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

806,92 844,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 991 062,00 2 991 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 300,00 262 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 500,00 44 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 10 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 950,00 21 558,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 536,00

801 Oświata i wychowanie 9 851 261,02 9 860 378,02

Szkoły podstawowe 7 784 798,98 7 793 689,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 12 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 500,00 124 000,00

4260 Zakup energii 214 165,00 219 165,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 33 500,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

2 000,00

-2 000,00

1 993,35

1 993,35

1 956,00

75011

75023

75075

75108

37,35

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

13 608,00

13 608,00

1 300,00

185,00

7 587,00

4 536,00

9 117,00

8 891,0080101

1 891,00

-21 500,00

5 000,00

23 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.330.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574A71EB-4468-48E8-94C4-D693E66F722C. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół 404 521,38 404 747,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 835,00 43 814,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39 308,00 47 308,00

80113 226,00

-9 021,00

8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574A71EB-4468-48E8-94C4-D693E66F722C. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 823,00 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 793,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 131 040,53 131 040,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 640,53 120 640,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 300,00 69 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 340,53 34 500,53

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 105 837,73 5 105 837,73

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 107 011,50 1 107 011,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 4 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 793,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 008,86 67 258,86

4300 Zakup usług pozostałych 8 054,91 9 304,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 930,00 551 680,00

4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 170 750,00

40 479 751,97 40 504 470,32

85154

90002

90004

90015

Razem:

2 000,00

-23 840,00

3 000,00

0,00

0,00

-130,00

130,00

1 250,00

1 250,00

-1 250,00

-1 250,00

24 718,35

117,00

130,00

500,00

500,00

0,00

0,00

-1 000,00

19 840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574A71EB-4468-48E8-94C4-D693E66F722C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.330.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




